
RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Open Javier Morales Holly Smokin Gun Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 73,0
2 Open Ademir Rodrigues de Souza Huracán RB Reining Cuarto de Milla 71,5
3 Open Javier Morales Jambo Ocala Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 71,0
4 Open Barbara Barrientos Smokinginthestarligth Haras Santa Barbara Cuarto de Milla 70,0
5 Open Jorge Villegas Estrellado Delia de Tango Chileno 69,0
6 Open Catalina Campos Comendador Doña Olga de Orense Chileno 66,0
7 Open Felipe Rudloff Sparks of Gold FR Quarter Horses Cuarto de Milla 64,0
8 Open Neyib Farran Gebrie Quick Silver Reining & Endurance Bio Bio Cuarto de Milla 0,0
8 0pen Sofía Van Der Krogt Xtra Tinsel Town Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 0,0
8 Open Dioney Rodriguez Armonioso Fantastic Rein Chileno 0,0
8 Open Felipe Rudloff Yankee Wholotta Berry FR Quarter Horses Cuarto de Milla 0,0

Open Pablo Campos Fring Tal Bellaco Doña Olga de Orense Chileno
Open Paola Lembach Relinda Doña Olga de Orense Chileno
Open Marcelo Osses Tiro Loco Doña Olga de Orense Chileno

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Pro L2 Javier Morales Xtra Tinsel Town Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 71,0
2 Pro L2 Javier Morales   LC  jambo ocala Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 70,0
3 Pro L1,L2 Jorge Villegas Estrellado Delia de Tango Chileno 69,5
3 Pro L2 Marcelo Troncoso Aladino Quimpomay Chileno 69,5
5 Pro L2 Marcelo Troncoso Tinguiririca Quimpomay Chileno 67,5
6 Pro L1,L2 Dioney Rodriguez Bolero Delia de Tango Chileno 0,0

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Pro L1,L2 Jorge Villegas Estrellado Delia de Tango Chileno 69,5
2 Pro L1,L2 Dioney Rodriguez Bolero Delia de Tango Chileno 0,0

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Non Pro L2 Felipe Rudloff Yankee Wholotta Berry FR Quarter Horses Cuarto de Milla 72,5
2 Non Pro L2 Pablo Campos Fring Tal Bellaco Doña Olga de Orense Chileno 71,5
3 Non Pro L1, L2 Reinhard Bachmann Huracán RB Reining Cuarto de Milla 71,0
4 Non Pro L1, L2 Luna Faverais Armonioso Delia de Tango Chileno 70,5
5 Non Pro L1, L2 Carolina Soler Wimpys Smokin Star Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 69,0
5 Non Pro L1, L2 Luna Faverais Escudo Delia de Tango Mestiza 69,0
7 Non Pro L1, L2 Paola Lembach Relinda Doña Olga de Orense Chileno 68,0
8 Non Pro L2 Barbara Barrientos Smokinginthestarlight Santa Barbara Cuarto de Milla 67,5
9 Non Pro L1, L2 Paola Lembach Tiro Loco Doña Olga de Orense Chileno 66,0

10 Non Pro L1, L2 Catalina Campos Comendador Doña Olga de Orense Chileno 0,0
11 Non Pro L2 Felipe Rudloff Sparks of Gold FR Quarter Horses Cuarto de Milla 0,0

Non Pro L1, L2 Juan Carlos Urquidi Jackpot Appeal Haras USA Santa Amaya Appaloosa
Non Pro L1, L2 Sofía Van Der Krogt Xtra Tinsel Town Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Non Pro L1, L2 Reinhard Bachmann Huracán RB Reining Cuarto de Milla 71,0
2 Non Pro L1, L2 Luna Faverais Armonioso Delia de Tango Chileno 70,5
3 Non Pro L1, L2 Carolina Soler Wimpys Smokin Star Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 69,0
3 Non Pro L1, L2 Luna Faverais Escudo Delia de Tango Mestiza 69,0
5 Non Pro L1, L2 Paola Lembach Relinda Doña Olga de Orense Chileno 68,0
6 Non Pro L1, L2 Paola Lembach Tiro Loco Doña Olga de Orense Chileno 66,0
7 Non Pro L1, L2 Catalina Campos Comendador Doña Olga de Orense Chileno 0,0
8 Non Pro L1, L2 Juan Carlos Urquidi Jackpot Appeal Haras USA Santa Amaya Appaloosa
9 Non Pro L1, L2 Sofía Van Der Krogt Xtra Tinsel Town Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Novice Horse Cristian Lizama Palomo RB Reining Cuarto de Milla 68,0
2 Novice Horse Javier Morales LC Alice Quixote Olena Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 67,0
3 Novice Horse Ademir Rodrigues de Souza Chingolo RB Reining Chileno 0,0
3 Novice Horse Raimundo Oyarce Mañanera Quimpomay Chileno 0,0

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Pre futurity Marcelo Osses Fabuloso Doña Olga de Orense Chileno 67,0
2 Pre futurity Javier Morales LC Crystalotta Olena Criadero Los Cóndores Cuarto de Milla 66,5
3 Pre futurity Camila Alves Top Gun RB Reining Cuarto de Milla 65,5
4 Pre futurity Marcelo Troncoso Zafiro Quimpomay Chileno

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Rookie Natalia Jimenez Escudo Delia de Tango Chileno 68,0
2 Rookie Natalia Jimenez Bolero Fantastic Rein Chileno 63,5
3 Rookie Neyib Farran Gebrie Quick Silver Reining & Endurance Bio Bio Mestiza 0,0

RANKING CATEGORIA PARTICIPANTE CABALLO CRIADERO RAZA PUNTAJE
1 Green Rider Sebastián Fuenzalida Mahal Panquehue Arabe 62,5
2 Green Rider Melania Phillips Guindal Centro Rienda Marcelo Osses Chileno 0,0
3 Green Rider Catalina Contardo Fantoche Centro Rienda Marcelo Osses Chileno 0,0

COPA LOS CONDORES 2023
Segunra Etapa Campeonato Nacional Chile Reining 2023-2024

CATEGORÍA ROOKIE - RECORRIDO 4

CATEGORÍA GREEN RIDER - RECORRIDO 4

CATEGORÍA OPEN  - RECORRIDO 10

CATEGORÍA PRO L2 - RECORRIDO 9

CATEGORÍA PRO L1 - RECORRIDO 9

CATEGORÍA NON-PRO L2 - RECORRIDO 6

CATEGORÍA NON-PRO L1 - RECORRIDO 6

CATEGORÍA NOVICE HORSE - RECORRIDO 4

CATEGORÍA PRE-FUTURITY - RECORRIDO 5


